
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 324.156,83            28.908,31              28.908,31                    28.908,31             -                         20/02/20 16/01, 12, 17, 20/02/20
Fevereiro 412.741,17            36.353,29              36.353,29                    36.353,29             -                         20/03/20 20/02, 05, 20/03/20
Março 424.892,48            36.701,15              36.701,15                    36.701,15             -                         20/04/20 18/03, 20/04, 12/05, 22/06, 14/07/20
Abril 424.792,05            36.836,56              36.836,56                    36.836,56             -                         20/05/20 20/04, 12, 20/05, 15/06, 14/07/20
Maio 448.411,98            38.701,65              38.701,65                    38.701,65             -                         19/06/20 18/05, 15/06, 14/07/20
Junho 456.670,57            39.469,50              39.469,50                    39.469,50             -                         20/07/20 18/06, 13, 14/07/20
Julho 459.346,96            39.729,83              39.729,83                    39.729,83             -                         20/08/20 20/07, 12, 25/08/20
Agosto 477.751,35            41.568,77              41.568,77                    41.568,77             -                         18/09/20 19/08, 14, 15, 16/09/20
Setembro 478.388,27            41.410,21              41.410,21                    41.410,21             -                         20/10/20 18/09, 16/10, 20/10/20
Outubro 480.502,88            41.449,61              41.449,61                    41.449,61             -                         20/11/20 16/10, 20/11/20
Novembro 477.243,94            41.168,49              41.168,49                    41.168,49             -                         18/12/20 17/11, 18/12/20
Dezembro 468.658,66            40.519,50              40.519,50                    40.519,50             -                         20/01/21 17, 30/12/20, 14, 22/01, 03, 10/02/21
13º Salário 338.014,08            28.832,41              28.832,41                    28.832,41             -                         18/12/20 17, 18/12/20
TOTAL 5.671.571,22         491.649,28            491.649,28                  491.649,28           -                         
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ANEXO III
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy
ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 324.156,83            68.072,92              68.072,92                    4.313,72               63.759,20              -                         20/02/20 16/01, 12, 17, 20/02/20
Fevereiro 412.741,17            86.675,64              86.675,64                    3.905,82               82.769,82              -                         20/03/20 20/02, 05, 20/03/20
Março 424.892,48            89.227,41              89.227,41                    1.435,08               87.792,33              -                         20/04/20 18/03, 20/04, 12/05, 22/06, 14, 15/07/20
Abril 424.792,05            89.206,34              89.206,34                    534,82                  88.671,52              -                         20/05/20 20/04, 12, 20/05, 15/06, 14, 27/07/20
Maio 448.411,98            94.166,55              94.166,55                    583,44                  93.583,11              -                         19/06/20 18/05, 15/06, 14, 22/07, 25/08/20
Junho 456.670,57            95.900,01              95.900,01                    1.309,53               94.590,48              -                         20/07/20 18/06, 13, 14, 22/07, 08/09/20
Julho 459.346,96            96.462,88              96.462,88                    8.005,68               88.457,20              -                         20/08/20 20/07, 12, 25/08, 08/09/20
Agosto 477.751,35            100.327,81            100.327,81                  8.782,61               91.545,20              -                         18/09/20 19/08, 14, 15, 16/09, 09/10/20
Setembro 478.388,27            100.461,56            100.461,56                  11.345,16             86.917,70              -                         20/10/20 18/09, 16/10, 20/10/20
Outubro 480.502,88            100.905,61            100.905,61                  11.545,11             89.246,86              -                         20/11/20 16/10, 20/11/20
Novembro 477.243,94            100.221,25            100.221,25                  6.110,16               94.111,09              -                         18/12/20 17/11, 18/12/20
Dezembro 468.658,66            98.418,35              98.418,35                    5.906,88               92.511,47              -                         20/01/21 17, 30/12/20, 08, 14/01, 03, 10/02/21
13º Salário 338.014,08            70.983,05              70.983,05                    4.668,74               66.314,31              -                         18/12/20 17, 18/12/20
TOTAL 5.671.571,22         1.191.029,38         1.191.029,38               68.446,75             1.120.270,29         -                         
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

Índice de atualização legal (12): _________

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______

ANEXO III-C
PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº Origem da dívida: ____________________
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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